

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік»
щодо фінансової підтримки державного підприємства «Гарантований покупець»
для оплати електричної енергії, виробленої з альтернативних джерел енергії»**

<i>Зміст положення (норми) чинного акту законодавства</i>	<i>Зміст відповідного положення (норми) законопроекту</i>
Закон України «Про Державний бюджет України на 2021 рік»	
<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.084.034.307,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 959.854.312,4 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 124.179.994,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <u>1.320.152.623,2</u> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.183.857.335,7 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі <u>136.295.287,5</u> тис. гривень;</p> <p>...</p>	<p>Стаття 1. Визначити на 2021 рік:</p> <p>доходи Державного бюджету України у сумі 1.084.034.307,3 тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі 959.854.312,4 тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 124.179.994,9 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону;</p> <p>видатки Державного бюджету України у сумі <u>1.345.167.143,2</u> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі 1.183.857.335,7 тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі <u>161.309.807,5</u> тис. гривень;</p> <p>...</p>

<p>Стаття 12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду Державного бюджету України на 2021 рік у частині фінансування є надходження, визначені частиною третьою статті 15 Бюджетного кодексу України, а також такі надходження:</p> <p>Пункт відсутній</p>	<p>Стаття 12. Установити, що джерелами формування спеціального фонду Державного бюджету України на 2021 рік у частині фінансування є надходження, визначені частиною третьою статті 15 Бюджетного кодексу України, а також такі надходження:</p> <p>...</p> <p>10) надходження від продажу облігацій внутрішньої державної позики, випущених відповідно до статті 32 цього Закону.</p>
<p>Стаття 14. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 і частини третьої статті 30 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію програм та здійснення заходів, визначених частиною четвертою статті 30 Бюджетного кодексу України, а кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами статей 11-13 цього Закону, спрямовуються відповідно на:</p> <p>...</p>	<p>Стаття 14. Установити, що у 2021 році кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами частини третьої статті 15, частини третьої статті 29 і частини третьої статті 30 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію програм та здійснення заходів, визначених частиною четвертою статті 30 Бюджетного кодексу України, а кошти, отримані до спеціального фонду Державного бюджету України згідно з відповідними пунктами статей 11-13 цього Закону, спрямовуються відповідно на:</p> <p>...</p>

Пункт відсутній	25) фінансування бюджетної програми «Фінансова підтримка державного підприємства «Гарантований покупець» для оплати електричної енергії, виробленої з альтернативних джерел енергії» (код 2401450) (за рахунок джерел, визначених пунктом 10 статті 12 цього Закону).
Стаття відсутня	Стаття 32. Надати право Міністерству фінансів України здійснювати за рішенням Кабінету Міністрів України випуски облігацій внутрішньої державної позики понад обсяги, встановлені додатком № 2 до цього Закону, з подальшим зарахуванням отриманих коштів до спеціального фонду державного бюджету України, для фінансування бюджетної програми «Фінансова підтримка Державного підприємства «Гарантований покупець» для оплати електричної енергії, виробленої з альтернативних джерел енергії» (код 2401450), з відповідним коригуванням граничного обсягу державного боргу, визначеного цим Законом, а також інформуванням Комітету Верховної Ради України з питань бюджету у тижневий строк.

На обсяг випущених облігацій внутрішньої державної позики Міністерство фінансів України збільшує відповідні показники фінансування державного бюджету понад обсяги, встановлені додатком № 2 до цього Закону.

Умови емісії та цільове призначення облігацій внутрішньої державної позики, затверджуються Кабінетом Міністрів України.

Народні депутати України

Кучеренко О.Ю.
(посвідчення № 179)

та інші народні депутати



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: КУЧЕРЕНКО ОЛЕКСІЙ ЮРІЙОВИЧ
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000E3FC2E002F5E9401
Дійсний до: 10.06.2021 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 179д9/1-2021/29103 від 02.02.2021



370698